I beni, risultano vendibili singolarmente nei lotti di cui al prospetto che segue: 

LOTTO 1 

Fabbricato in Via REDIPUGLIA ai civici 13 – 13/A – 13/B – 13/C, nel Comune di Olbia (SS) – distinto al NCEU 

al F. 36 mappale 3571 Sub. 3 e sub 5. 

V = €. 446.500,00 

Diconsi EURO quattrocentoquarantaseimilacinquecento/00 

LOTTO 2 

Opificio in ZONA INDUSTRIALE SETTORE 5 - VIA SENEGAL ai civici 27 – 29, nel Comune di Olbia (SS) – 

distinto al NCEU al F. 32 mappale 472 Sub. 2, più ingresso comune distinto in catasto fabbricati come B.C.N.C. al 

Foglio 32 mappale 472 sub 4. 

V = €. 1.670.000,00 

Diconsi EURO unmilioneseicentosettantamila/00 

LOTTO 3 

Capannone in ZONA INDUSTRIALE SETTORE 5 - VIA SENEGAL al civico 25 -, nel Comune di Olbia (SS) – 

distinto al NCEU al F. 32 mappale 472 Sub. 3, più ingresso comune distinto in catasto fabbricati come B.C.N.C. al 

Foglio 32 mappale 472 sub 4 

V = €. 304.000,00 

Diconsi EURO trecentoquattromila/00 

C. Conclusioni 

Il sottoscritto perito estimatore, a conclusione della relazione di perizia integrativa, nel ringraziare la S.V. I. per 

la fiducia accordatami, rassegno la presente relazione, ribadendo le conclusioni alle quali sono giunto e restando a